
UCHWAŁA  Nr XXIX/365/2016

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  Gminy  Czeladź  do  partnerstwa  z  Powiatem
Będzińskim oraz udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na realizację zadania
„Przebudowa ciągu drogowego na odcinku rondo ul. Nowopogońska w Czeladzi – ul. Grota
Roweckiego w Sosnowcu do skrzyżowania z DK 86 - etap I”

Na podstawie art.  10 ust.  2,  art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j. 2016 poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013, poz 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Czeladź do partnerstwa z Powiatem Będzińskim
oraz  udzielenie  pomocy finansowej  dla  Powiatu  Będzińskiego  na realizację  zadania  „Przebudowa
ciągu  drogowego  na  odcinku  rondo  ul.  Nowopogońska  w  Czeladzi  –  ul.  Grota  Roweckiego
w Sosnowcu do skrzyżowania z DK 86 - etap I” w formie dotacji celowej ze środków budżetu na rok
2017 w wysokości 1 327 529,00 zł  (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset
dwadzieścia dziewięć złotych 00/100). 

§ 2. Partnerstwo pomiędzy Gminą Czeladź i Powiatem Będzińskim, zostanie nawiązane poprzez
podpisanie stosownego porozumienia o wspólnej realizacji zadania. 

§ 3. Szczegółowe warunki  udzielenia dotacji  celowej oraz zasady przekazania,  przeznaczenia
i rozliczenia środków finansowych określone zostaną w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Czeladź
a Powiatem Będzińskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą Rady Miejskiej
w Czeladzi

      mgr Jolanta Moćko


